6) L’importo dell’offerta minima presentabile, a pena di inefficacia della stessa, 
non potrà essere inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base su 
riportato (cioè non potrà essere inferiore al 75% del prezzo base come sopra 
determinato) quindi: 
€. 232.031,25 (euro duecentotrentaduemilatrentuno/25). 
Il sottoscritto Professionista Delegato, alla presentazione di una tale offerta, 
nel caso in cui dovesse, ragionevolmente, ritenere che non vi sia possibilità di 
conseguire un prezzo superiore con una nuova vendita e non vi siano state 
presentate istanze di assegnazione ex art.